1. Заполните заявку на прохождение обучения
2. Отправьте по эл. почте czbt-lesson@bk.ru
3. Заключите договор
4. Оплатите выставленный счет
5. По вопросам обращаться по тел.8 (3852) 36-12-25,89130953615
	№ _________________________
     рег. № заявки
«_____» ________________ 2022 год
                дата регистрации
Учебный отдел
заполняется АНО «ЦЗБТ»

           Директору АНО «ЦЗБТ»
В.П. Русских
          «_____»_____________2022г.

З А Я В К А (заявление)
на обучение по программе
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в число обучаемых по программам дополнительного профессионального образования повышения квалификации/профессиональной переподготовки:
	Форма обучения (очно-заочная\ дистанционная)
	Дистанционная

1. Заказчик:

	Сведения об организации

	- Наименование организации
- ИНН/КПП
- Юридический адрес

	1.2. Сведения о руководителе

	- Ф.И.О.
- Должность
- Действует на основании

	1.3. Контактные данные

	- Контактное лицо (ФИО)
- Телефон организации
- Е-mail организации

	2. Лица, подлежащие обучению:

	№
	Наименование дисциплины*
	Фамилия имя отчество (полностью)
	Электронный адрес КАЖДОМУ при дистанционном обучении
	Должность (полностью)
	Согласен(а) на сбор и обработку персональных данных
	Ознакомлен***
	Дата рождения обучаемого**
	СНИЛС обучаемого**
	Личная подпись обучаемого ***

	1

	2

	3

	4

* Наименования дисциплин (сокращенные):
	ПП ОТ
	Профессиональная переподготовка «Специалист в области охраны труда» - 256 часов

	ПП ТБ
	Профессиональная переподготовка «Техносферная безопасность. Руководитель службы охраны труда» - 510 часов

	ПП БДД С
	Профессиональная переподготовка «Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения» - 256ч.

	ПП БДД Д
	Профессиональная переподготовка «Диспетчер автомобильного и городского наземного электрического транспорта» - 256ч.

	ПП БДД К
	Профессиональная переподготовка «Контролёр технического состояния автотранспортных средств» - 256 часов

	ПП КС
	Профессиональная переподготовка «Контрактная система в сфере закупок…» - 260 часов

	ПП УП
	Профессиональная переподготовка «Управление персоналом» - 256/520 часов

	ПП МО
	Профессиональная переподготовка «Менеджмент в образовании» - 256 часов

	ПП СПБ
	Профессиональная переподготовка  "Специалист по противопожарной профилактике" -  256 часов

	ПК КС
	Повышение квалификации «Контрактная система в сфере закупок… 44-ФЗ» - 108 часов

	ПК ГО и ЧС
	Повышение квалификации «Обучение должностных лиц и специалистов ГО и ЧС» - 36/72 часа

	ПК АТП
	Повышение квалификации «Основы антитеррористической подготовки должн лиц, обеспеч безопасность организаций» 72 ч

	ПК ОППи
	Повышение квалификации «Инструктор по обучению приемам и методикам оказания первой помощи пострадавшим»72 ч

	ПК ДС
	Повышение квалификации «Создание доступной среды жизнедеятельности инвалидов» 72 часа

	ПК ОВ
	Повышение квалификации «Ежегодное обучение водителей АТС» 20 часов

	ПК ПВз
	Повышение квалификации «Подготовка водителей ТС, оборуд устр-ми для подачи спец световых и звуковых сигналов» 36 ч

	ПК БДД
	Повышение квалификации специалистов, обеспечивающих безопасность дорожного движения 32ч

	ПК ПКД
	Повышение квалификации работников осуществляющих досмотр ТС 36 часов

	ПК ЭБ
	Повышение квалификации «Обеспечение экологической безопасности … и охраны окружающей среды»72 часа

	ПК ЭБО
	Повышение квалификации лиц на право работы с отходами IV класса опасности 112 часов

	ПК Э
	Повышение квалификации «Организация деятельности по энергосбережению и повышению энергетич эффективности» 40ч

	ПК ЭЛ
	Повышение квалификации «Ответственный за безопасную эксплуатацию лифтов»

	СРО
	Повышение квалификации для допуска в СРО

	ПК ПБ
	Повышение квалификации по программам ДПО в области пожарной безопасности, 72 часа

	ПО Д
	Профессиональное обучение «Делопроизводитель» 120 часов

	ПО С
	Профессиональное обучение «Стропальщик» 120 часов

	ПО ОК
	Профессиональное обучение «Оператор котельной» 120 часов

	ПО М
	Профессиональное обучение «Монтажник строительных лесов и подмостей» 120 часов

	ПО Э
	Профессиональное обучение «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования» 120 часов

	ОТ 40
	Охрана труда и проверка знаний требований охраны труда 40 часов

	ОТ 16
	Внеочередная проверка знаний требований охраны труда (основные изменения в трудовом законодательстве на 01.03.2022) 16 часов

	ОТзп
	Охрана труда при работах в ограниченных и замкнутых пространствах 40 часов

	ОТх
	Охрана труда при работе с использованием химических, токсичных и др вредных веществ 40 часов

	ОТ РВ
1,2,3 гр
	Охрана труда при работах на высоте без средств подмащивания (указывается группа и необходим ли допуск на систему канатного доступа)16/20/24 часа

	ОТ РВп
	Охрана труда при работах на высоте с применением средств подмащивания 16 часов

	ОППо
	Оказание первой помощи пострадавшим в образовательной организации 16 часов

	ОППп
	Оказание первой помощи пострадавшим на производстве 16 часов

	ПП ПБ
	Предаттестационная подготовка по промышленной безопасности

	К
	Комплексное обучение по охране труда и программам ДПО  в области пожарной безопасности, 112 часов

	ПР
	Портфель руководителя

	СИЗ
	Повышение квалификации «Обучение специалистов по обеспечению средствами индивидуальной защиты (СИЗ)»

	ПКИо
	Повышение квалификации по программе «Предупреждение распространения коронавирусной
инфекции (COVID-19) в образовательных учреждениях»

** Данные обучаемых (СНИЛС и дата рождения) необходимы для внесения сведений о выдаваемых документах об обучении в Федеральный реестр сведений о документах об образовании (ФИС ФРДО).
*** С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право образовательной деятельности, Правилами приема на обучение по дополнительным профессиональным программам, дополнительной образовательной программой ознакомлен(а).
Заявка заполняется в электронном виде и отправляется двумя файлами  по адресу электронной почты czbt-lesson@bk.ru
- в формате Word
- в формате PDF (скан-копия с подписями согласия на обработку персональных данных)
При подаче заявки обязательно приложить скан документа об образовании